霍城县自主创业社保补贴公示
[bookmark: _GoBack]根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社【2018】241号）及《关于印发<新疆维吾尔自治区社会保险补贴办法>的通知》（新人社规【2020】1号），现将霍城县自主创业社保补贴予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。
一、公示内容
	序号
	乡镇
	村、社区
	姓 名
	性别
	年龄
	创业项目名称
	补贴
金额
	备注

	1
	水定镇
	新荣社区
	帕里哈提·吐乎达吉
	男
	59
	自主创业（霍城县优便综合商店）
	4575

	2
	水定镇
	新荣社区
	买买提依明·瓦尔斯
	男
	57
	自主创业（霍城县瓦尔斯电焊铺）
	2745

	3
	水定镇
	其宁巴克社区
	王文强
	男
	57
	自主创业（霍城县文康推拿按摩馆）
	2745

	4
	水定镇
	南关社区
	郑丽
	女
	53
	自主创业（霍城县时代广场内圈郑姐服饰店）
	2745

	5
	水定镇
	南关社区
	林彦荣
	女
	52
	自主创业（霍城县彦井水照相馆）
	3050

	6
	水定镇
	阿扎克社区
	张玲玲
	女
	51
	自主创业（霍城县富华管道建材店）
	2745

	7
	水定镇
	东关社区
	郭建民
	男
	57
	自主创业（霍城县旺和商店）
	4575

	8
	水定镇
	朝北社区
	常永丽
	女
	51
	自主创业（霍城县常永丽平价蔬菜店）
	2745

	9
	水定镇
	朝北社区
	热衣兰木·阿吾拉
	女
	53
	自主创业（霍城县来啦裁缝店）
	2745

	10
	水定镇
	朝北社区
	李红艳
	女
	52
	自主创业（霍城县李姐担担面馆）
	2745

	11
	水定镇
	团结社区
	阿不都艾尼·阿不都克里木
	男
	59
	自主创业（霍城县花瓣蔬菜店）
	2745

	12
	清水河镇
	农科站村
	陈晓英
	女
	51
	（自主创业）霍城县阿玉哥私房菜
	2745

	13
	清水河镇
	清泉村
	常桂兰
	女
	52
	（自主创业）霍城县新盛堂保健中心
	2745

	14
	清水河镇
	城北社区
	孙淑杰
	女
	53
	自主创业（霍城县玖捷工程机械租赁部）
	2745

	15
	清水河镇
	城西三村
	韩高梅
	女
	55
	（自主创业）霍城县栗乐日化用品店
	2745

	16
	清水河镇
	阳光社区
	位相红
	女
	52
	自主创业（霍城县鹏远汽车配件经销部）
	2745

	17
	清水河镇
	阳光社区
	雷小聘
	女
	55
	自主创业（霍城县雷聘商店）
	2745

	18
	清水河镇
	城东社区
	宋红霞
	女
	51
	自主创业（霍城县金剪子裁缝店）
	2745

	19
	清水河镇
	城南社区
	郭连枝
	女
	52
	自主创业(连枝水果店）
	2745

	20
	清水河镇
	城南社区
	陈翠玲
	女
	54
	自主创业（陈翠玲菜店）
	1830

	21
	清水河镇
	城南社区
	杨新成
	男
	57
	自主创业（子卉综合商店）
	2745

	22
	清水河镇
	城南社区
	孙翠霞
	女
	50
	自主创业（翠霞家电维修）
	2745

	23
	清水河镇
	城西社区
	常秀梅
	女
	53
	自主创业（爱多购商行）
	2745

	24
	清水河镇
	城西社区
	栗芳英
	女
	55
	自主创业（新港建材陶瓷店）
	2745

	25
	清水河镇
	城西社区
	腊成英
	女
	55
	自主创业（霍城县搭架博荟绣花服装店）
	1830

	26
	清水河镇
	城西社区
	刘明杰
	男
	58
	自主创业（霍城县民荣废品收购站)
	2745

	27
	清水河镇
	城西社区
	张玉梅
	女
	53
	自主创业（霍城县靓格女装店)
	1830

	28
	清水河镇
	城西社区
	阿亚娜古丽·库尔班
	女
	51
	自主创业（霍城县美韵窗帘店)
	2745

	合计

	78080

二、公示及受理举报时间
1.公示时间：2024年4月2日--2024年4月8日，共7日。
2.受理举报时间：上午10:00--14:00，下午15:30--19:30。
三、受理部门
霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。
4、 监督举报电话
霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808

霍城县人力资源和社会保障局
                2024年4月2日